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Klagande 
Carl Malmstens hantverksstiftelse, 802002-2292 
Falerum, Solgården, 597 97 Åtvidaberg 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Avvisning av för sent inkommet överklagande 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 13 februari 2012 
angående v.ans. nr 10-01835, se bilaga 1 
 
 
RÄTTENS AVGÖRANDE 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDE M.M.  
 
Carl Malmstens hantverksstiftelse har i Patentbesvärsrätten yrkat att 
PRV:s avvisningsbeslut ska undanröjas. 
 
Stiftelsen har till grund för sin talan åberopat att överklagandet ska 
anses ha inkommit i rätt tid. 
 
Stiftelsen har till stöd för sin talan anfört i huvudsak följande.  
 
Den 3 januari 2012 dagtecknades överklagandet och försändelsen 
lämnades samma dag in till Posten på ICA i Åtvidaberg. Då stiftelsens 
ordförande på grund av en olyckshändelse inte hade varit förmögen att 
slutföra texten förrän detta datum var han noga med att expeditören 
samma dag stämplade kuvertet i hans närvaro.  
 
Posthanteringen kan ifrågasättas. Någon kopia på handlingen som visar 
att den stämplades den 5 januari 2012 har inte mottagits. Som framgår 
av avvisningsbeslutet är överklagandet stämplat med en handstämpel 
som ställs in manuellt. Det kan sättas ifråga om stämpeln var rätt in-
ställd den aktuella dagen. Fråga är också om det är bevisat att brevet 
inte blev liggande på postexpeditionen över natten och stämplat först 
dagen efter. Någon kan t.ex. ha blivit sjuk vilket kan ha lett till att hand-
lingen inte stämplades på betryggande vis. Det är av stort principiellt 
intresse för stiftelsen att överklagandet tas upp till prövning.  
 
 
SKÄL 

 
PRV avslog stiftelsens varumärkesansökan den 4 november 2011. 
Överklagandet av beslutet skulle ha inkommit till verket senast två 
månader från beslutsdagen, dvs. senast den 4 januari 2012. Av stämpel 
på överklagandeskriften framgår att den inkom till PRV först den 
5 januari 2012 med ”första posten”.  Överklagandet har följaktligen  
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inkommit för sent. PRV:s beslut att avvisa överklagandet var därför 
riktigt. 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten 
Jon Bergman. Enhälligt. 


